

# **HØJVANG BYG NORDENSKOV ApS**

Hostrupvej 11  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/08/2020**

---

**Kim Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HØJVANG BYG NORDENSKOV ApS  
Hostrupvej 11  
6800 Varde

CVR-nr: 32275478  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Krogh & Thomsen  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

## UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 126.016, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.391.079</b>	<b>2.824.099</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.228.315	-2.678.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-80.865	-123.990
Andre driftsomkostninger .....		0	-110.309
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.899</b>	<b>-88.261</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.272	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.485	-7.034
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.686</b>	<b>-95.295</b>
Skat af årets resultat .....		46.330	-44.702
<b>Årets resultat .....</b>		<b>126.016</b>	<b>-139.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	0
Overført resultat .....		-173.984	-139.997
<b>I alt .....</b>		<b>126.016</b>	<b>-139.997</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		208.670	369.535
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>208.670</b>	<b>369.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>208.670</b>	<b>369.535</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.350	36.150
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.350</b>	<b>36.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.325.383	1.200.580
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		45.000	237.500
Andre tilgodehavender .....		9.299	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.379.682</b>	<b>1.438.080</b>
Likvide beholdninger .....		197.531	64.746
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.610.563</b>	<b>1.538.976</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.819.233</b>	<b>1.908.511</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		277.046	277.046
Overført resultat ....		318.886	492.870
Forslag til udbytte ....		300.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.020.932</b>	<b>894.916</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.300	42.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.300</b>	<b>42.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		253.763	261.025
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		36.067	70.237
Skyldig selskabsskat .....		15.133	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		484.526	631.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.512	7.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>796.001</b>	<b>970.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>796.001</b>	<b>970.695</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.819.233</b>	<b>1.908.511</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.911.695	2.321.830
Pensionsbidrag	201.228	229.107
Andre omkostninger til social sikring	115.392	127.124
	<b>2.228.315</b>	<b>2.678.061</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale om leasing af driftsmateriel. Kontrakten udløber senest 31. december 2020. Forpligtelsen udgør tkr. 85 pr. 31. december 2019.

### Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for udført arbejde på tkr. 23 pr. 31. december 2019.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Højvang Byg Nordenskov Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7